[image: 0805 timbrado 2020 LICITACAO-2]

[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE CONTRATAÇÃO - ADITIVO
PROCESSO LICITATÓRIO DE Nº.66/2021.
DISPENSA DE Nº.43/2021

Objeto: Contratação de serviços especializados em desenvolvimento de atividades relacionadas ao estágio de estudantes dos Ensinos Médio e Superior

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

                      CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA-CIEE/MG

                      CNPJ: 20.431.326/0001-90,
1.                       RUA:. Rua Célio de Castro, nº.79
1.                       BAIRRO: Floresta
1.                       CIDADE: Belo Horizonte - MG
1.                       CEP: 31.110-000 - FONE: (31) 3429-8100

Valor Global R$ 39.327,00 (Trinta e nove mil, trezentos e vinte e sete reais reais)
Vigência: 26/01/2023 a 25/01/2024

Daniela Rocha Pitta
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL
DE MATIAS BARBOSA

Avenida Engenheiro Paulo Branddo, 380 - Parque dos Sabids - Matias Barbosa-MG - CEP 36120-000  Tel.: (32) 3273-5700  Fax: (32) 3273-5720  Email: falecom@matiasharbosa.mg.leg.br

P /legislativomatiense
f /camaradematiasbarbosa
www.matiasbarbosa.mg.leg.br